4 Samodzielny Publiczny Zespot Zaktadéw Opieki Zdrowotnej

; “SZPITAL MIEJSKI” w Sosnowcu
4 ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, 17.08.2000r.

Wyjasnienia Zamawiajacego nr 5

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na ,przebudowe pomieszczen dla potrzeb oddzialow ginekologicznego,
polozniczego, neonatologii i polozniczej izby przyje¢ przy ul. Zegadlowicza 3 - przebudowa 1
pietra segmentu A, B, C, wraz z cz¢Scig parteru segmentu C budynku Szpitala Miejskiego w
Sosnowcu z przeznaczeniem na Sosnowieckie Centrum Opieki nad Matka i Noworodkiem”,
znak sprawy: ZZP- 2200-55/09.

Pytanie nr 1
Czy klatki schodowe ( p.013 C, p.1.01.A, p.1.30.A, p.145.A , p.1.15C, p.1.33C, p.1.58C)

obejmuje remont ? Jesli tak to prosz¢ o podanie zakresu robot do wykonania.

Odpowiedz:

Ad.1. Klatki schodowe wchodza w zakres remontu obejmujacego:

- obtozenie $cian ptytami GKF

- wymiana okfadziny podlogowej

Pytanie nr 2

dot. rys. nr 5  przekréj segm .C —prosz¢ o podanie grubosci projektowanej wylewki
wyréwnujacej , po rozebraniu wykltadzin PCV, lastriko, parkietu

Odpowiedz:

Zgodnie z wykonana odkrywka nalezy przewidzie¢ usunigcie 8cm istniejacej posadzki. Utozenie 2cm
styropianu akustycznego, Sem wylewki, oraz wykladzing lub w pomieszczeniach mokrych plytek
ceramicznych

Pytanie nr 3

Prosze o podanie robot w zakresie dotyczacym parapetow lastryko Czy rzeczywiscie istniejace
parapety lastrykowe beda wymienione

Odpowiedz:

Istniejace parapety nie podlegaja wymianie.

Pytanie nr 4

Prosze o podanie typéw dylatacji $ciennych , podlogowych i stropowych na obiekcie, poniewaz jest
to element cenotworczy.

Odpowiedz:
Listwy dylatacyjne. Podtogi SGR 100, sciany SMN-100 firmy C/S Allway lub rownorzedne.

Pytanie nr 5

Do projektu zataczono koncepcje¢ parteru segm.C , na ktérej zaznaczono miejsca specj. odbojnic i
naroznikéw w komunikacji , prosze o dolaczenie rysunkow koncepcji 1 p. A,B,C . Rysunki te
umozliwia  wlasciwa wycene dot. zakresu w/w robot.  Ponadto brak aranzacji uniemozliwia
wyliczenie wlasciwej ilosci odbojnic i naroznikow wg opisu w pkt 10,  zwlaszcza w salach
chorych .

Odpowiedz:

Odbojnice sa zaprojektowane na korytarzach, wszedzie identyczne natomiast zabezpieczenia
naroznikéw moga Panstwo wyliczy¢ z rys. technologii

Pytanie nr 6

Prosze o podanie parametrow techn. wycieraczek wewnetrznych wg opisu w pkt 10, prosz¢ o
podanie wymiarow itd.

Odpowiedz:

Wycieraczki 160x120cm oraz120x120cm typ Alumata Junior W-02 firmy Horyzont-System z
wkiadem winylowym.

Pytanie nr 7
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Brak w projekcie szczegdétu wykonania Scianek nowoprojektowanych o grub. 16cm ( np. Ip. segm
B), prosze¢ o detal wykonania takiej $cianki.

Odpowiedz:

W projekcie nie ma nowoprojektowanych scianek grubosci 16cm, jezeli takie wystepuja to oznacza ze
nalezy je wymurowa¢ Porothermem 11,5cm a nastgpnie zlicowac z istniejaca $ciana za pomoca plyt
GKEF na ruszcie.

Pytanie nr 8

Na rys. parter segm C przy oknach znajduja si¢ oznaczenia ,,ROL” - prosz¢ o wyjasnienie tego
zapisu

Odpowiedz:

ROL - zaluzje okienne (nie wchodzg w zakres opracowania)

Pytanie nr 9

Czy uja¢ wyposazenie obiektu w gasnice na etapie oferty ? -brak zalaczonego projektu
(operatu)p.poz . uniemozliwia wilasciwa wyceng w sprzet p.poz.

Odpowiedz:

Operat p.poz. znajduje si¢ w opisie architektury.

Pytanie nr 10

Wg opisu do instalacji wentylacji pkt.5 wytyczne budowlano -instalacyjne, nalezy wykona¢ podpory
pod agregaty chtodnicze. W celu wyceny proszg o projekt konstr. detalu na w/w podpory.
Odpowiedz:

Nalezy wyceni¢ spornik jako systemowy.

Pytanie nr 11

Prosz¢ o udostgpnienie zestawienia materiatow do projektu instalacji wodno- kanalizacyjnej i
hydrantowe;.

Odpowiedz:

W zalaczeniu przesytamy zestawienie materialow — zatacznik nr 1 do wyjasnien

IloSci zawarte w zestawieniu materialow nalezy traktowa¢ jako iloSci orientacyjne, ilosci tych
nie mozna traktowa¢ jako podstawe wyceny oferty. Zgodnie czescia XI pkt 2 SIWZ Wykonawca
winien okresli¢ warto§¢ zaméwienia na podstawie dokumentacji projektowej oraz specyfikacji
technicznych wykonania i odbioru robét.

Pytanie nr 12
Czy Zamawiajacy dopuszcza zamiang materiatu: rury fusiotherm, stelaze Gebert, baterie Valvex?

Odpowiedz:
Dopuszcza rury maja by¢ zgrzewane

Pytanie nr 13
Czy baterie natryskowe maja by¢ termostatyczne (projekt branzowy nie precyzuje podobnie jak SST
jedyna wzmianka znajduje si¢ w projekcie budowlanym), co nalezy uwzglednié?

Odpowiedz:
Termostatyczne

Pytanie nr 14
Czy stwierdzenie w projekcie ,,baterie z regulowana temperatura” oznaczaja baterie termostatyczne?

Odpowiedz:
Termostatyczne

Pytanie nr 15

Czy baterie z kurkami stojacymi oznaczajq baterie stojace z 2 oddzielnymi pokrettami do wody cieple;j
i zimnej?

Odpowiedz:

Baterie stojace z pojedynczym pokretlem

Pytanie nr 16

Czy zakres prac obejmuje wymiang pionéw i pozioméw kanalizacyjnych w catym segmencie A B i C
(wg zalaczonego do projektu przekroju instalacji)? Jesli tak to czy prace w kondygnacjach wyzszych
beda prowadzone w czynnym obiekcie?

Odpowiedz:
Projekt obejmuje swoim zakresem wymiang pionéw i pozioméw kanalizacyjnych

Pytanie nr 17
Prosz¢ o podanie nastaw oraz parametrow pracy podpionowych zawordéw cyrkulacyjnych?

Odpowiedz:
Aqustrom T plus- termostatyczne zawory regulacyjne do przewodéw cyrkulacji cieplej wody
uzytkowej, cisnienie PN-16,wykonane z brazu, DN 15, 20 produkcji Oventrop

Pytanie nr 18
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Czy zakres prac obejmuje zakup i montaz pomp cyrkulacyjnych? Jesli tak to prosze poda¢ parametry
pracy i producenta?

Odpowiedz:
W zakres projektu nie obejmowat pomp cyrkulacyjnych

Pytanie nr 19

Jakie ustepy nalezy przyja¢ do wyceny czy typu KOMPACT jak w SST czy na stelazu jak w
projekcie?

Odpowiedz:

Nalezy wyceni¢ ustgpy stojace wraz z zbiornikiem na stelazu.

Pytanie nr 20

Czy zakres w/w przetargu przewiduje wymiang instalacji hydrantowej w calym budynku czy tylko w
czegsei? Jesli w czesei to prosze o podanie w ktorej? Jesli w calosci to czy prace beda prowadzone w
czynnych pomieszczeniach?

Odpowiedz:

Zakres wymiany instalacji hydrantowej obejmuje caly budynek. Prace beda wykonywane w czynnych
pomieszczeniach.

Pytanie nr 21
Czy przy wycenie instalacji kanalizacji sanitarnej nalezy uwzgledni¢ roboty ziemne potrzebne do

polaczenia ze studnia na zewnatrz budynku?

Odpowiedz:
Nalezy wycenic roboty ziemne.

Pytanie nr 22

Jaki rodzaj rur wycenic
a. polipropylen taczony metoda zgrzewania polifuzyjnego (jak w dokumentacji) ?
b. polietylen faczony metoda zgrzewania elektrooporowego (jak w SST)?

Odpowiedz:
Nalezy wyceni¢ rury polipropylenu taczone metoda zgrzewania polifuzyjnego (jak w dokumentacji).

Pytanie nr 23
Czy czgs¢ rysunkowa projektu C.O udostgpniona w tym przetargu dotyczy w/w postepowania? Jesli
tak to proszg o udostgpnienie wyrazniejszej dokumentacji.

Odpowiedz:
Instalacja C.O nie obejmuje zakresu prac projektowych.

Pytanie nr 24

Czy nalezy wyceni¢ kpl natrysk tj. wraz z kabina prysznicowa? Jesli tak to prosze o podanie materiatu
z jakiego ma by¢ wykonana.

Odpowiedz:

Nalezy wyceni¢ kpl. brodziki akrylowe, natryski reczne na uchwycie, kabiny pélokragle z szktem
hartowanym.

Pytanie nr 25

Prosz¢ o podanie wymiaréw brodzikow i okreslenie czy ma to by¢ brodzik potokragly czy
kwadratowy.

Odpowiedz:

Brodzik 90 potokraghy

Pytanie nr 26

Prosz¢ poda¢ wymiary urzadzen ze stali (rodzaj materialu) oraz miejsca montazu poszczegélnych
przyborow stalowych.

Odpowiedz:
Przybory ze stali kwasoodpornej to zlewozmywaki i zlewy oraz wanny stalowe emaliowane 170

Pytanie nr 27

W ktorych pomieszczeniach przewiduje si¢ montaz przyboréw i urzadzen dla niepeosprawnych
(brak opisow i oznaczen w projekcie instalacji wod.-kan.)? Prosz¢ o podanie nr pomieszczen.
Odpowiedz:

W nastepujacych pomieszczenia nalezy wyposazy¢ w przybory dla niepelnosprawnych

Segment A- 1.12A, 1.26A, 1.39A, 1.49A

Segment C- 0.31C, 0.06C, 0.36C, 1.06C, 1.24C

Pytanie nr 28

Prosz¢ o podanie szczegéléw rozmieszczenia instalacji w sali z mozliwoscia rodzenia w wodzie
(detale, przekroje rozwinigcia).

Odpowiedz:
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Wszystkie detale niezbgdne sa rozwinigciach

Pytanie nr 29

Prosze o podanie wymiaréw wanien oraz okre$lenia, w ktorych pomieszczeniach nalezy zamontowac
wanny dla niepetnosprawnych.

Odpowiedz:
Nie przewiduje si¢ montazu wanien dla 0sob niepetnosprawnych.

Pytanie nr 30

Prosze o udostepnienie szczegdtowej specyfikacji materialowej (zestawienie) do projektu instalacji
elektrycznej i przyzywowe;.

Odpowiedz:

W zalaczeniu przesytamy zestawienie materialow — zalacznik nr 2 do wyjasnien

Ilosci zawarte w zestawieniu materialow nalezy traktowa¢ jako iloSci orientacyjne, ilosci tych
nie mozna traktowa¢ jako podstawe wyceny oferty. Zgodnie czescia XI pkt 2 SIWZ Wykonawca
winien okres$li¢ warto§é zamowienia na podstawie dokumentacji projektowej oraz specyfikacji
technicznych wykonania i odbioru robét.

Pytanie nr 31
Wg SST instalacje elektryczne wewnetrzne pkt. 2 materialy, wystepuje urzadzenie UPS (brak opisie i

projekcie wykonawczym). Czy nalezy wyceni¢ ? Jezeli tak to prosze¢ o podanie typu UPS.

Odpowiedz:
TAK. UPS 2kVA dla zasilania lampy w pom. 1.02C

Pytanie nr 32
Czy Zamawiajacy dopuszcza zamiang opraw oswietleniowych firmy THORN, na oprawy o
poréwnywalnych parametrach lecz innego Producenta?

Odpowiedz:
Projektant dopuszcza zamiang opraw na oprawy f-my Trilux, AGA Light.

Pytanie nr 33

Zataczone do przetargu projekty wykonawcze instalacji przyzywowej sa nieczytelne (rozmazane
oznaczenia) Prosze o udostepnienie wyraznych projektow.

Odpowiedz:

W zalgczeniu przesytamy rysunki instalacji przyzywowej — zalaczniki 3-5 do wyjasnien.

Pytanie nr 34

Czy udostepniony rys. nr 14 instalacji przyzywowej obejmuje catos¢ robot dla tego segmentu?

Odpowiedz:
TAK

Pytanie nr 35

Wg opisu do projektu elektrycznego pkt.7 rozprowadzenie instalacji logicznej/teletechnicznej nalezy
wykona¢ z szaf krosowniczych pomieszczenia serwerowni. Prosz¢ o zalaczenie schematu szaf
krosowniczych, w ktore maja by¢ wpigte w/w instalacje.

Odpowiedz:

Projekt wykonawczy przewiduje ulozenie przewodéw migdzy punktami PEL a szafami
krosowniczymi zlokalizowanymi w pomieszczeniach 1.32B i 1.34B (w pom. 1.34B zaznaczono
proponowane rozmieszczenie sprzgtu teletechnicznego) w przebudowywanych czesciach obiektu tzn.
cze$¢ zachodnia parteru segment C i [ pigtro — segment A, B, C.

Opracowanie nie obejmuje swym zakresem rozprowadzenia glownej sieci telefonicznej na terenie
szpitala, wraz z wyposazeniem pomieszczen serwerowni (istniejacych, projektowanych)

Pytanie nr 36

W punkcie 7 projektu wykonawczego : .Instalacje teletechniczne jest mowa ze rozprowadzenie
instalacji logicznej/telefonicznej nalezy wykona¢ 2z szaf krosowniczych usytuowanych w
pomieszczeniu serwerowni.

Prosz¢ o doprecyzowanie czy w/w instalacj¢ prowadzi¢ z szaf istniejacych, czy nalezy przewidzie¢
szafe dodatkowa ?

Odpowiedz:

Projekt wykonawczy przewiduje ulozenie przewodéw migdzy punktami PEL a szafami
krosowniczymi zlokalizowanymi w pomieszczeniach 1.32B i1 1.34B (w pom. 1.34B zaznaczono
proponowane rozmieszczenie sprzgtu teletechnicznego) w przebudowywanych czesciach obiektu tzn.
cze$¢ zachodnia parteru segment C i I pigtro — segment A, B, C.

Opracowanie nie obejmuje swym zakresem rozprowadzenia gléwnej sieci telefonicznej na terenie
szpitala, wraz z wyposazeniem pomieszczen serwerowni (istniejacych, projektowanych)
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Pytanie nr 37

W projekcie nie pokazano lokalizacji serwerowni (nie ma pewnosci czy kable UTP od szafy w
serwerowni do punktu PEL nie przekrocza max. Dlugosci 90m) oraz glownej przelacznicy
telefonicznej i centrali telefonicznej.

Prosze o uzupelnienie planu z naniesiona lokalizacja serwerowni, glownej przetacznicy telefonicznej
oraz centrali telefonicznej

Odpowiedz:

Projekt wykonawczy przewiduje utozenie przewodow miedzy punktami PEL a szafami
krosowniczymi zlokalizowanymi w pomieszczeniach 1.32B i 1.34B (w pom. 1.34B zaznaczono
proponowane rozmieszczenie sprzgtu teletechnicznego) w przebudowywanych czesciach obiektu tzn.
cze$¢ zachodnia parteru segment C i I pigtro —segment A, B, C.

Opracowanie nie obejmuje swym zakresem rozprowadzenia giownej sieci telefonicznej na terenie
szpitala, wraz z wyposazeniem pomieszczen serwerowni (istniejacych, projektowanych)

Pytanie nr 38

W projekcie wykonawczym brak informacji na temat potaczen telefonicznych.

Brak informacji gdzie zlokalizowana jest glowna przetacznica telefoniczna oraz centrala telefoniczna
— wiaze sie to z koniecznoscig utozenia kabla telekomunikacyjnego wieloparowego pomigdzy szafg
krosownica a przefacznica telefoniczng .

Prosze o uzupelnienie projektu w zakresie polaczen inst.telefonicznej od strony szafy krosowniczej /
przelacznicy telef. / centrali telefonicznej — na temat konfiguracji polaczen, lokalizacji wzgledem
siebie w/w urzadzen oraz ewentualnego ich doposazenia.

Odpowiedz:

Projekt wykonawczy przewiduje ulozenie przewodow miedzy punktami PEL a szafami
krosowniczymi zlokalizowanymi w pomieszczeniach 1.32B i 1.34B (w pom. 1.34B zaznaczono
proponowane rozmieszczenie sprzgtu teletechnicznego) w przebudowywanych czgsciach obiektu tzn.
cze$é zachodnia parteru segment C i I pigtro —segment A, B, C.

Opracowanie nie obejmuje swym zakresem rozprowadzenia gléwnej sieci telefonicznej na terenie
szpitala, wraz z wyposazeniem pomieszczen serwerowni (istniejacych, projektowanych)

Pytanie nr 39

Prosze o informacje czy w ofercie nalezy przewidzie¢ dostawe, montaz i konfiguracj¢ urzadzen
aktywnych dla sieci logicznej (komputerowej)wraz z dostawg niezbednej ilosci kabli krosowych?
Odpowiedz:

Projekt wykonawczy przewiduje ulozenie przewodow miedzy punktami PEL a szafami
krosowniczymi zlokalizowanymi w pomieszczeniach 1.32B i 1.34B (w pom. 1.34B zaznaczono
proponowane rozmieszczenie sprzgtu teletechnicznego) w przebudowywanych czgsciach obiektu tzn.
cze$é zachodnia parteru segment C i I pigtro — segment A, B, C.

Opracowanie nie obejmuje swym zakresem rozprowadzenia glownej sieci telefonicznej na terenie
szpitala, wraz z wyposazeniem pomieszczen serwerowni (istniejacych, projektowanych)

Pytanie nr 40

Prosze o informacj¢ w jaki sposob nalezy montowaé punkty logiczne PEL - podtynkowo, natynkowo
w puszkach czy tez natynkowo w kanatach kablowych ? — brak informacji w projekcie (w sitwor jest
mowa o gniazdach wtykowych komputerowych do kanatéw kablowych)

Odpowiedz:

Punkty PEL nalezy montowa¢ podtynkowo z wyjatkiem punktéw w pom. 1.10B i .14B gdzie nalezy
montowac je w kanale przypodtogowym.

Zalaczniki do wyjasnien:
1) zatacznik nr 1 do wyjasnien — materialy
2) zalacznik nr 2 do wyjasnien — materiaty
3) zalacznik nr 3 do wyjasnien - rysunki instalacji przyzywowej
4) zalacznik nr 4 do wyjasnien - rysunki instalacji przyzywowej
5) zalacznik nr 5 do wyjasnien - rysunki instalacji przyzywowej

Jednoczeénie Zamawiajacy informujg, ze do przedmiotowego postgpowania wplynely kolejne wnioski
o wyjasnienie tresci SIWZ, na ktore odpowiedzi zostana udzielone odrgbnym pismem.

p.0. ZASTEPCA DYREKTORA
DS, ZARZADZANIA ZASOBAMI LUDZKIMI
IN RU PRAWSE




